
KONKURSS PAR AKTIVITĀŠU 
ĪSTENOŠANU 

INFEKCIJAS SLIMĪBU 
PROFILAKSEI

OKTOBRIS, 2024-FEBRUĀRIS, 2025
Daugavpils 9.PII



praktiski 
darbojoties un 

izmantojot 
atgādnes, 

ievērojam roku 
mazgāšanas 
noteikumus



piedalāmies e-veikala drogas 
organizētajā zīmējumu konkursā

“Mazgā rokas pareizi!” kopā ar ziepju 
burbulīti un neganto mikrobu



radoši 
pielāgojoties 

eksperimentē ar 
mikrobiem un 

izmanto 
piktogrammas 
vai krāsojamās 
lapas no SPKC 
piedāvātajiem 
materiāliem 



lai mazinātu 

infekciju slimības 

neatņemama 

sastāvdaļa ir veselīga 

uztura izmantošanai, 

izglītojamie ne tikai 

šķiro augļus un 

dārzeņu pa krāsām, 

nostiprina to 

nosaukumus un 

klasifikāciju, nogaršo 

tos, bet arī piedalās 

ēdienu pagatavošanā 

( dārzeņu salāti, 

augļu salāti)



arī sports ir veselīga 
dzīvesveida 
neatņemama 

sastāvdaļa, tāpēc 
mūsu iestādē bērni 
ir aktīvi un piedalās 
dažādās aktivitātēs 

svaigā gaisā 


